Taulukkol

SEURAKISAT IV
05.07.23

TULOKSET

Kisan aikana vetta tuli taivaalta runsaastikin, joten poytéakirjat kastuivat ja oli hieman
vaikeuksia tulkita joitakin tietoja. Tarkeintahdn on osallistuminen ja lilkunnan riemu.

T3
20m
1 Carla Kekalainen 6,3
2 Selma Halmkrona 6,8
3 Miisa Posti 7,8
4 Alva Kehus 8,2
5 Aada Seppala 8,3
6 Stella Isteri 12,0
7 Saimi Seppéala 12,9
T5 eran voittajalle aika
40 m muut juoksujarjestyksesséa Pituus
1 Linda Kauppi 1 Inari Hyvarinen 151
2 Josefiina Savolainen 10,0 1 Hilla Kunnari 151
3 Helmi Rimala 3 Linda Kauppi 143
4 Juliet Kauppila 4 Eevi Seppala 142
5 Emilia Mattila 5 Josefiina Savolainen 137
6 Inari Hyvarinen 11,8 6 Alva Kehus 93
7 Eevi Seppéla 7 llona Erkkila 91
8 Hilla Kunnari 8 Juliet Kauppila 83
9 llona Erkkila 9 Emilia Mattila 68
T7 eran voittajalle aika
40 m muut juoksujarjestyksesséa Pallo
1 Josefiina Karen 1 Isla Mattila 960
2 Saaga Skinnari 2 Matilda Seppa 955
3 Isla Mattila 3 Hilma Granat 875
4 Lumi Peltoniemi 4 Fanni Aho 855
5 Fanni Aho 7,5 4 Eevi Makinen 855
6 Hilma Granat 6 Sanni Mutanen 845
7 Matilda Seppa 7 Lumi Peltoniemi 825
7 Eevi Makinen 8,5 8 Enni Pakanen 775
9 Enni Pakanen 9 Malla Posti 540
10 Sanni Mutanen 10 Josefiina Karen 450
Pituus
1 Isla Mattila 257
2 Fanni Aho 241
3 Lumi Peltoniemi 212
4 Hilma Granat 208
5 Malla Posti 202
6 Eevi Makinen 199
7 Enni Pakanen 177
8 Sanni Mutanen 165
9 Josefiina Karen 152
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Matilda Seppa

Taiga Kittila

Janna Miettunen
Julia Savolainen
Alisa ljas

Ella Mikkonen
Adalmina Kauppila
Mila Hy6ppinen
Amanda Hernekoski
Amelia Kiistala
Aada Skinnari
Ronja Pakanen
Sanni Jaasko
Linda Kamsula

Taiga Kittila

Alisa ljas

Janna Miettunen
Ella Mikkonen
Julia Savolainen
Adalmina Kauppila
Mila Hy6ppinen
Linda Kamsula
Amelia Kiistala
Ronja Pakanen
Aada Skinnari
Amanda Hernekoski
Sanni Jaasko

Vieno Turunen

Jenni Kavasvuo
Marjaana Karppanen
Ida Majamaki

Enni Okkonen

Vieno Turunen
Jenni Kavasvuo
Ida Majamaki
Enni Okkonen

Ellen Vierimaa
Eerin Huttunen

125

10,3
10,5
10,7
10,8
11,3
11,4
11,9
11,9
12,0
12,1
12,1
12,1
13,0

27,1
27,1
28,8
29,6
31,4
32,1
32,6
33,1
33,2
34,2
34,8
35,1
36,2

10,0
10,6
10,8
11,0
111

259
26,6
28,0
28,6

9,1
9,4
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Amelia Kiistala
Mila Hydppinen
Alisa ljas

Janna Miettunen
Taiga Kittila

Julia Savolainen
Ronja Pakanen
Amanda Hernekoski
Linda Kamsula
Ella Mikkonen
Minttu Posti

Sanni Jaasko
Adalmina Kauppila

Ella Mikkonen
Alisa ljas

Julia Savolainen
Amanda Hernekoski
Janna Miettunen
Taiga Kittila

Mila HyOppinen
Adalmina Kauppila
Ronja Pakanen
Amelia Kiistala
Linda Kamsula
Aada Skinnari
Sanni Jaasko
Minttu Posti

Vieno Turunen
Jenni Kavasvuo
Ida Majamaki

Vieno Turunen
Ida Majamé&ki
Jenni Kavasvuo

Ellen Vierimaa
Eerin Huttunen

13,95
13,50
12,85
12,75
11,55
11,25
10,10
9,90
9,55
9,20
9,10
9,00
8,40

289
283
280
276
275
256
253
253
238
231
210
196
185
175

349
347
312

473
463
463

418
393
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Ninni Nevasaari 9,7
Fanny Pussila 10,2
Helli Pussila 10,4
Linnea Saksi 10,4
Sylvi Pussila 10,9
Veera Salmela 11,1
Elli Salmela 12,4
Ellen Vierimaa 50,8
Eerin Huttunen 55,1
Alvar Miettunen 14,1
Viljami Tahvola 19,7
livo Kehus

eran voittajalle aika

muut juoksujarjestyksessa

Niklas Pekkinen

Viljami Tuulas 11,1
Viljo Peltoniemi

Valtteri Isomaa

Elmeri Nakinen

Niko Saarijarvi 10,6
Konsta Itkonen

eran voittajalle aika

muut juoksujarjestyksessa
Mikael Vierimaa

Vaind Aksila 8,6
Leo Aksila

Masi Vatunki

Viljami Isomaa

Veini Halmkrona 8,1

Juha Saarijarvi
Rudolf Raisanen
Hugo Rissanen
Isak Mikkonen

Veini Halkrona 236
Masi Vatunki 226
Vainod Aksils 223
Mikael Vierimaa 209
Viljami Isomaa 188
Rudolf Raisanen 183
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Helli Pussila
Linnea Saksi
Veera Salmela
Fanny Pussila
Ninni Nevasaari
Sylvi Pussila
Elli Salmela

1 Sylvi Pussila
2 Linnea Saksi
3 Eerin Huttunen
4 Helli Pussila

lisak Mikkonen
Viljami Tuulas
Valtteri Isomaa
Konsta Itkonen
Niklas Pekkinen
Elmeri Nakinen
Viljo Peltoniemi
Niko Saarijarvi

Veini Halmkrona
Leo Aksila
Viljami Isomaa
Hugo Rissanen
Mikael Vierimaa
Vaino Aksila
Masi Vatunki
Rudolf Raisdnen
Isak Mikkonen
Juha Saarijarvi

362
345
335
332
331
311
293

575
550
475
423

171
162
146
120
110
109

92

88

14,60
12,95
12,20
12,20
11,55
10,90
10,75

8,50

7,15

5,45
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Leo Aksila
Hugo Rissanen
Juha Saarijari

Toivo Hurttig
lisko Kauppila
Mikael Knuuti
Viljami Mé&kinen
Robert Réaisdnen
Sasu Vatunki

Toivo Hurttig
Sasu Vatunki
Mikael Knuuti

Antti Vaisanen
Petro Huttunen
Luka K&hlman
Matthew Maijala
Taavi Makinen

Antti Vaisanen
Matthew Maijala
Luka K&hlman
Taavi Makinen

Oiva Turunen

Oiva Turunen

Tytot
Pojat
Yhteensa

165
160
140

10,3
11,3
11,4
12,1
12,4
12,7

29,3
32,5
32,5

9,7
10,6
10,6
10,7
11,3

24,3
26,3
26,5
29,4

13,2

1.25,0

56
34
90
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Pituus

1 Toivo Hurttig

2 lisko Kauppila

3 Viljami Mé&kinen

4 Mikael Knuuti

5 Robert Raisdnen
Pallonheitto

1 lisko Kauppila

2 Viljami Makinen

3 Sasu Vatunki

4 Toivo Hurttig

5 Mikael Knuuti

6 Robert Raisanen
Pituus

1 Antti Vaisénen

2 Matthew Maijala

3 Taavi Makinen

4 Joona ljas
Kuula

1 Antti Vaisdnen

2 Matthew Maijala

3 Taavi Makinen

4 Joona ljas
Pituus

1 Oiva Turunen
Kuula

1 Oiva Turunen
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293
258
244
235
224

17,50
17,15
16,25
13,25
11,20

9,70

410
336
310
284

625
610
495
485

208

278
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